Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3711

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Аксана Николаевна ДП-3711-225873 от 03.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Капелина Ольга
Николаевна

КВН для детей 6-7 лет «Правила
дорожные всем детям знать
положено!»

1 место ДП-3711-
225339

2 Демиденко Зоя Николаевна
Сценарий спортивного праздника
«Спорт и здоровый образ жизни,
секрет долголетия»

1 место ДП-3711-
226402

3 Скрипина Е. В., Шабдарова
О. Л.

Сценарий вечера Армянской музыки
"Музыкальные краски Армении" 2 место ДП-3711-

226441

4 Инна Владимировна
Трофимова Посвящение в танцоры. 3 место ДП-3711-

226828

5 Диана Идрисовна Рахимова Осенняя ярмарка 1 место ДП-3711-
227045

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова